
q 

oU '~
~•~i ~ O T. 

O~j Y i .g ~; ~d -  t ~ 
..ti EÓ/ut'C~+ti ~?" af 

~.~Z w 

W~H~fl 79~nri W ú.::WN 
w~tic~ = t+- N r ® ~ • @ ~ 
~N •ib Q C ~ p.~„~ CiN 

y~ 4O Q,~,t~•-. mzs 
YU)LL pp

~ 

~ZroÓ~ám ~~a•••ea u o W~~máalo~~~E.-..co, o 
C? ~ 

QU~j m~ ~~ C 
H .0 ~~~ 

a• 

e>ás,úµ,7m~~ WHfVk~w 
x'ú CL `" `m .~ 3U. .

n~~ 
Zá~ Z'  cW ~ ~4«i1av rs éE ço*'•. ~ 

Q G' 

w~ ~ 

b •~tCx 

f ~~ 

W' U e6 L L4 ,(•j ~ . 

orocro~u~á~ti ~ 

Q W _~ ~ ,p N ut G. Q ~ ~ Gy ~ R• 
~ 

C, W 6, f A w d~ ~" C 

~ ~~•" dº iq ~ nu Y r."`r •- ú ~ ~ 3s.: y0 

p
OW

d m , Ce  z *b
4 d td Ci ~,. ~.. 9r a pp V ~ fi ~• 
h ~? ~ m º,,,. p. •9 G, .,. ou  C~ LL
tA W L tTdJ fl {y S A tJJ ~ 9.~ a..... 
W GD W Ci 1E ... ta ,t! t,;l i;. r tà. J Q.. • 

~ S k 

-

sr o ~; dw,~ ú 3 _ -i R*~ 
~$ 

.G ~ ~ W ~ K 

g~~ - J~ Ç ~ ~ ~ g~
~` ~ 
w 

d fl

. 

• ~.
~i

z 
ai~~.7r~ eVìe`ti►— C~t/5n_ ,,, ç~ W ~~ 

~ •~. ~'~ ~¡ ~~~ ~~ ~ ~ "~~ pÓ :~ 

v ~ 
2  ~- ' 

N ~ ~ ¢ 
a- 

~ 
y ?^ ~ p N tR C? 

C O 
+ ti. ,~ "~i t.:7 W .:i •~i 

~ ~~~a,M ~~~ 
g ~ ~•~ —

Q ~~ l3 Z~2  Q 

d: ~ 
g •~ 

~ ~ g~

+

~ •~ ~ `.~ ~ ,~ ~ a x q•~Ï~ ~ a~ ~ 3"~•~ ~ ~ ~ ~º ~z~ 
N

_ `zá craA ~6~~~.ií~ .:3.~i á.~t~ ;;`•f~i 

C 
i! 

a 

~ 

n~ 

aa 

u y ~ 

i m4 ~O 
~ 

0 

O n n≥tit °  v~ ~ 
d 4E ro q~vó # º,e' ~ +~— á p 

..~ 

.4'; 4Mti 23~ 

Q Lt riY ~ 
ad.. 

gL m NH 

m~# 

N  ~ 
4 

~ •441 • 

'i ~ M . 
~ 

a„ ~ fl •~a~~ c' m 
-~~ 

~ > ~ 

oi~~ vv°'m~ 
y~ ~ 

~ y p ~ • º ~ 
•ri. 

~. ~ 
VC> H Y u.. oa

 tpC~ 

~'~~ w$ 
a
y

á:gE a '~~ 

LL=~~ =~~>i 
~.=~ °+~oa -i+`~g"y ~~rï 

•~N~ ;  ~ ~,~ ~ s ~~ 9 

WZ 
~r~.+í) Ó 

upssv. +va E 

(i 
d 0. 0~ ~ í

(

~e ,~ 

a

~

r

~ ~s • 

W KSi.3~ +P aLrTi~ {i'~iW 

µ ..~nunmWu•t~wu:~~tr, ~~~ o~~ 4ac~ oo,n~ ~~~é:~ <~='- c ~~$ .`~i~1 W 

11H 
• 

2
v~ ~ ~ .I:~w

.~~~Sw.tysssp.333[~~~ ~ 

~
 

~y C`•~ W J{p~ ~ .. ~~~'~`~ 
.r•i~~CY~tirori~~~~,~;a~g , . ~, ~~.~ 

~ ~ .~~~~~.ó ~ W4`E~a,k ¢ti-a~~Q3:.. ~í--+1•~! 
t1t:~4~~ 

~tF1 

~ ~~~ ,n~.,M? - s•- °6 ~N.~~vìwW 
~~~~ • O í~ x~

I ,~~~~.
w.[[~~

~t`
J`~W~~j

S
i
tiY-- 

~~¡jV .,e~w~wY/3al...d,•~-~. ~ ~fS~~Xìd?~i-• y~ 
,~.+~~%*'~~ 

i -i i ~~6i

~,G
~~ ,.

(~~ ti  AC.~~t~~ N ~ • ~£Si P12 ~ 

~ • ~ M ~~~~~ ^`  ~ ~ f C~Y ~ 
itB ~d ~~ •~~à ~`~M ~i~v ~f4Q~~ip ~~, ~ 

~.Sï _~ ^~ Y °m 
M • ~ ~ üj T~ ~ 

dí 

~q¡yçf
g
,,~yy
C
~~

¿~~ 

.Mp~'•~. t•.-  }~W±~3~V%~e~~~r~~~ 

~~~~é-W ~á•~ ~_`•'~~~~~ti ~ ~~ 

~~•é~~~~, ~.~~~rW~~ro~ 

!w 
~ 

Y'/ F{e '
fK

• • íY K`~ á+6 . J t~ ~):~~~ ~ 

H1.~ 

§~VOO 
~~¢ 

a

~ ~¡ ~ y q •(..~~~~~.~sv~~.F. 

O 

:P P~ 
DE LICi

á► 

I
R

m
lI

I
I
I
I
iM

I
I
.i

'a
'l

 



I)IÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 226, sexta-feira, 2 de dezembro de 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2022.12.01.1 

O Municipio de lavras da Mangabeira/CE torna público que realizará, através 
da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n' 
7.07.2.12.01.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é o registro de preços para futuras e 
eventuais aquisição de fardamento escolar, destinados ao atendimento das necessidades 
dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 15 
de dezembro de 2022, a partir das 08h30m. Inicio de acolhimento das propostas: OS de 
dezembro de 2022, às 09h00m. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios 
eletrônicos: municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bllcompras.com. 

Lavras da Mangabeira/CE, lo de dezembro de 2022. 
MARIA IOSIANA BENTO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Extratos das Atas de Registro de Preços nº 29.11.01/2022, 29.11.02/2022, 29.11.03/2022, 
29.11.04/2022 e 29.11.05/2022, oriundas do Pregão Eletrônico 2022.11.04.2 - SEP. 
Validade: 12 (doze) meses. órgão Gerenciador e Participante: Secretaria Municipal de 
Saúde. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisição de materiais e 
equipamentos hospitalares e de fisioterapia, destinados ao atendimento das necessidades 
da Rede de Atenção Básica, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Lavras da 
Mangabeira/CE. Empresas Detentoras do Registro de Preços: a empresa Cralab Saúde 
Atacado EIRELI, inscrita no CNPJ nº 09.632.818/0001.00, classificada nos lotes 04 e 07, no 
valor global de R$ 70.204,09 (setenta mil duzentos e quatro reais e nove centavos), 820 
Cainfotec Comprime LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.239.627/0001-11, classificada nos lotes 
OS e 08, no valor global de 9$ 8.248,00 (oito mil duzentos e quarenta e oito reais), Costa 
& Souza Comércio Hospitalar LTDA, inscrita no CNPJ o2 46.093.723/0001-83, classificada no 
lote 01, no valor global de R$ 49.995,00 (quarenta e nove mii novecentos e noventa e 
cinco reais), Dentemed Equipamentos Odontologicos LTDA, inscrita no CNPJ nº 
07.897.039/0001-00, classificada nos lotes 02 e 03, no valor global de R$ 37 581.00 (trinta 
e sete mil, quinhentos e oitenta e um reais) e Ursa Comercial LIDA, inscrita no CNPJ r S 
26.628.908/0001-38, classificada no lote 06, no valor global de R$ 23.700,00 (vinte e três 
mil setecentos reais). Assina Pelo Órgão Gerenciador e Participante: Giancarla de Queiroz 
Cardoso Laurindo. Assina pelas Licitantes/Vencedoras: José Inácio de Oliveira, Cícero 
Antonio Bezerra Vieira, Francisco Adriano Costa Souza, Antônio Tadeu Penido Silva e 
Marcia Valeria Oliveira Santos Nakanishi. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 112.01/2022 - PP - PMM 

A Pregoeira da Comissão de Pregão do Municlpio de Madalena/CE, torna 
público para conhecimento dos interessados, que às 08h: 30min do dia 15 de Dezembro de 
2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Augusto Máximo 
Vieira, 80 - Centro - Madalena - CE - CEP: 63.860.000, estará realizando licitação na 
modalidade Pregão Presencial, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, 
com fins a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE. Maiores 
informações através do site www.tce.ce.gov.br e o e-mail: 
Iicitamadalena2021@gmail.comou rta sala da Comissão de Licitação, no horário de 071s: 
30min às ilh30min e 13h:30m)n às 17h00min. 

Madalena /CE, 1° de dezembro de 2022 
SHEILA RAQUF.l. DOS SANTOS MAGALHÃES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112.02/2022-PE-SRP•PMM 

A Prefeitura Municipal de Madalena comunica aos interessados a que realizará 

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o N' 0112.02/2022 - PE - SRP 
- PMM, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tenda como objeto 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO DE GÁS GLP 

(RECARGA) E AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE ÁGUA (RECARGA), PARA ATENDER 

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MADALENA-CE. Comissão de 

Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais será até as 

14h00min, do dia iS de Dezembro de 2022. O editai e seus anexos estarão disponiveis 
através dos seguintes cites: www.tce.ce.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br e o e-mail: 
Iicitamadalena2021ragmail.com ou na sala da Comissão de Licitação, no horário de 
07h:30min às 11h30min e 13h:30min às 17h00min. 

Madalena /CE, in de dezembro de 2022 
SHEILA RAQUEL DOS SANTOS MAGALIIÃES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.028/2022 

Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de 12 (doze) kits para 
laboratórios de ciências e de 12 (doze) kits para laboratórios de robótica para serem 
implantados em 24 escolas, de interesse da Secretaria de Educação do Município de 
Maracanaú-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante 
dos Anexos do Edital. A Pregoeira de Maracanaú-Ce - torna público para conhecimento dos 
interessados que até as 09:00 horas (horário de Brasília) do dia 16 de dezembro de 2022, 

receberá as Propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico www.bll.org.br 

"Acesso Identificado no link - licitações públicas'. A Abertura das Propostas acontecerá no 
dia 16 de dezembro de 2022, às 10:00 horas (horário de Brasilia) e o inicio da Sessão de 
Disputa de Lances ocorrerá a partir das 10:00 horas do dia 19 de dezembro de 2022. O 

edital poderá ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado. Quaisquer 
informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 às 16:00 

horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85)3521.5169. 

Maracanaú-CE., 1° de Dezembro de 7.027. 
FRANCISCA BEATRIZ PEREIRA DA COSTA 

Pregoeira 

Qu Este documenta pado ser vrr,8<ado no endereço eleüAnko 
httii://www.in.gov b, zute,,i uidade.html, mio códito osaazn221zvzcross 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 10.045/2022-CP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Maracanaú-CE, torna 
público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência Pública Nº 
10.045/207.2-CP, com fins à Contratação de empresa para realizar os serviços de 
manutenç3o, conservação e ampliação do sistema viário e de espaço urbano de 
Maracanaú, Ceará, a ser realizada às 14:00 (quatorze) horas do dia 22 de dezembro 
de 2022, teve alteração nas parcelas de maior relevãncia, conforme Cl nº 
10.11.23.02/2022 - GAB/SEINFRA/PMM. Em virtude da retificação efetuada, a nova data 
da licitação, será às 09:00 (nove) horas do dia 04 de janeiro de 2023, assim como, a 
visita técnica e. a caução, raso seja a modalidade de garantia desejada, serão 
remarcadas para até o dia 29 de dezembro de 2022, conforme determina os itens 
3.6.1.1 e 5.2.1, respectivamente, do presente edital. 0 Edital devidamente retificado 
poderá ser retirado na sede da Comissão, localizada à Avenida Durval Tomaz de Sousa, 
nº 150, Conjunto Jereissati I, Maracanaú, Ceará, no horário de 08:00 às 14:00 horas 
ou no site do TCE (Tribunal de Contas do Estado) do Ceará. Maiores informações 
poderão ser obtidas pelo telefone (85) 3521-5168, no horário de 8:00h ás 14:ooh. 

Maracanaú - CF., 29 de novembro de 2027. 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da CPL 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Pregão Eletrônico Nº 14.055/2022; Ata de Registro de Preços Nº 14.058/2022. Partes: 
Municipio de Maracanaú, através da Secretaria de Saúde; e a empresa: Manupa Comercio, 
Exportação, Importação de Equipamentos e Veículos Adaptados EIRELI Objeto: Registro de 
preços tendo como objeto a aquisição de de 02 (duas) ambulâncias (veículos tipo furgão, 
originais de fábrica, Ohm), conforme Portaria MS nº 2048/2002 e Tenno de Referência de 
Ambulância SAMU 192 Furgão Tipo R (Suporte Básico de Vida), de interesse da Secretaria 
de Saúde do Município de Maracanaú-Ce. Prazo: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 24 
de novembro de 2022; Signatários: Jaime Lima de Carvalho, Manuella Jacob. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4.023/2022-PERP 

A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Pregoeiro Oficial desta 
municipalidade, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.023/2022PERP, que tem como objeto o Registro de preços 
para aquisição de veículos zero km para atender às necessidades da Secretaria de Educação 
do Município de Maranguape-CE. O Edital poderá ser obtido no site do BBM através do 
endereço eletrônico http://www.bbmnetl)citacoes.com.br/ ou https://municiplos-
licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do cite do BEM dar-se-á do 
dia 02/12/2022 às 08h00mìn até o dia 15/12/2022 às 09h0Omin. Abertura das Propostas: 
15/12/2022 às 10:OOmin (horário de Brasilia). Solicitações de esclarecimento acerca do 
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico: licitacao@maranguape.ce.gov.br. 

Maranguape/CE, 1º de dezembro de 2022 
JOSÉ ESTELITA DE AQUINO FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022 

(Nº 976.372 no Licitações-e do BB) 
Datas e horários (Hora de Brasília): Início do acolhimento: 05/12/2022, 08h; Fim 

de acolhimento e abertura das Propostas: 15/12/2022, 08h; Inicio da Disputa: 15/12/2022, 
às 08:30h. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de mobiliário destinado às Escolas da 
Rede de Ensino do Município. Modalidade: Edital de Pregão Eletrônico Nº 037/2022 (Nº 
976.372 no Licitações-e do BB). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura 
Municipal, Av. Prefeitura Guido Osterno, s/n, Térreo, Centro, de O8 às 12h, E-mail: 
licitacaomarco@gmail.com. 

Marco-CE, 29 de Novembro de 2022. 
MARIA EDINEILA SILVEIRA 

Secretária de Educação. Csllsra e Desporto 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

RESULTADO DE JULGAMENTO I') 
TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.06.20.01/TP 

Resultado do Julgamento das Propostas de Preços das Empresas Habilitadas na 
Tomada de Preço Nº 2022.06.20.01/'FP. Objeto: reforma de diversas Unidades Básicas de 
Saúde: Bairro Bela Vista, no Distrito de Anauá e no Distrito de Palestina, no Município de 
Mauriti/CE. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Mauriti/CE faz publicar o resultado do julgamento das Propostas de Preços. Empresas 
classificadas: 12 lugar: Araguaia Empreendimentos EIRELI, (R$ 1.276.940,58); 24 lugar: 
Amblental Soluções e Serviços EIRELI - ME, (R$ 1.279.994,01); 30 lugar: Inova Contruções e 
Serviços EIRELI, (R$ 1.280.903,07.); 3° lugar: I.0 Serviço e Locacao de Mao de Obra LTDA, 
(RS 1.280.903,02); 4° lugar: Podium Empreendimentos LIDA, (R$ 1.284.118,76); Sº lugar: 
Caldas Empreendimentos e Contruções EIRELI, (R$ 1.285.326,53); 6° lugar: Momentum 
Construtora Limitada, (R$ 1.286.699,14); 7º lugar: A.I.L. Construtora LTDA, (R$ 
1.288.741,71); 8º lugar: Agape Engenharia e Serviços EIRELI, (RS 1.291.728.04); 9º lugar: AR 
Empreendimentos, Serviços e Locações EIRELI, (RS 1.292.128,16); 102 lugar: Contecnica 
Cariri - Orgartizacao Empresarial EIRELI, (R$ 1.292.402,43); lie lugar: FV Contruções EIRELI, 
(RS 1.292.510,93); 12° lugar: Flay Engenharia Empreendimentos e Serviços EIRELI, (RS 
1.293.942,56); 13° lugar: Ecos Edificações Construções e Serviços LTDA, (R$ 1.294.040,83); 
142 lugar: IPN Construções e Serviços EIRELI-ME, (R$ 1.295.333,76); 15° lugar: Roma 
Construtora EIRELI, (R$ 1.296.051,05); 162 lugar: MT Projetos e Serviços de Engenharia 
LTDA, (R$ 1.296.548,51); 172 lugar: Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI, (RS 
1.298.733,75); 18° lugar: Vénus Serviços e Entretenimentos LTDA, (R$ 1.298.815,46); 19º 
lugar: G. A. Rabelo Junior, (RS 1.300.265,82); 20° lugar: Elo Contruções e Empreendimentos 
EIRELI, (R$ 1.300.578,25); 219 lugar: Meta Empreendimentos e Serviços de Locacao de Mao 
de Obra EIRELI, (R$ 1.301.142,60); 222 lugar: H B Serviços de Contruç3o EIRELI, (RS 
1.303.297,14); 232 lugar: WU Construções e Serviços EIRELI, (R$ 1.304.572,19); 24° lugar: 
i.exon Serviços & Construtora Empreendimentos EIRELI, (R$ 1.305.270,56); 252 lugar: N3 
Construtora LIDA, (RS 1.305.682,43); 26° lugar: Andreia da Silva Goncalves, (RS 
1.306.343,31); 27Q lugar: Medeiros Contruções e. Serviços LIDA, (R$ 1.307.171.,34); 28° 
lugar: Pro Limpeza Serviços e Contruções EIRELI, (R$ 1.308.251,69); 292 lugar: Abrav 
Construções serviços Eventos e Locações EIRELI, (R$ 1.310.268,48); 30º lugar: Abik 
Engenharia e Consultoria LTDA, (RS 1.312.012,57); 31° lugar: Allexsandro Lima Freire, (R$ 
1.312.756,90); 32° lugar: Barbosa Construções e Serviços LTDA, (R$ 1.313.012,06); 33° 
lugar: MR Absolut Soluções e Serviços, (R$ 1.313.994,99); 34° lugar: FF Empreendimentos 
e Serviços LTDA, (R$ 1.31S.751,34); 35° lugar: Construtora Novo Juazeiro EIRELI, (RS 
1.318.481,33); 36° lugar: Exata Serviços Contruções e Locações EIRELI, (R$ 1.318.489,66). 
Empresas desclassificada. Construtora Astron LTDA., item 5.3.7.; Construtora Contrat 
Empreendimento EIRELI-ME, item 5.3.6.; F. Vicente P. Filho, item 5.3.6.; Itapaje Construco 
e Servicos EIRELI, item 5.3.6.; LEAL. Empreendimentos, Servicos e Locacoes EIRELI, item 
5.3.6.; limpas Construção e Serviços LTDA., item 5.3.6.; M Minervino Neto 
Empreendimentos, item 5.3.6.; MR Engenharia e Imobiliaria Serviços LTDA ME, item 

bocumentn aNinadn dl(ilaimtntr- Contgrme MP nº 1.250.2 de 24znR/znnl. .~CP 
que institui a lnfraestrutu'a de ehavet PObecas Bras:ie'xa - KP.Brasil.

'V 
~ m 
n 



MARANGUAPE 
~ =F~ITU RA 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

O Pregoeiro Oficial de Maranguape, certifica que o Aviso de Licitação referente ao EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.023/2022-PERP, que tem como objeto o Registro de preços para 
aquisição de veículos zero km para atender às necessidades da Secretaria de Educação do 
Município de Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, 
foi afixado nesta data, no site oficial e no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme 
estabelece Art. 87 da Lei Orgânica do Município. 

Maranguape/CE, 02 de dezembro de 2022. 

~ 

, 
J É ESTE LITA DE AQUINO FILHO 

PREGOEIRO äFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE 

Palácio da Intendência 

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 6194O-OO5 Maranguape -• CE 

Site: www.rnaranguape.ce.gov.br ( Telefone: (85) 3369.91O1 


